АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2015      №  216-па

О  внесении  изменений  в  некоторые
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска

В  соответствии  со  статьей 16  Федерального  закона  от 06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 29.10.2010 № 2038 «Об утверждении порядка создания,
реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации  муниципальных  учреждений
городского округа «Город Южно-Сахалинск», а также утверждения их уставов
и внесения в них изменений»:

1.1. В Порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденном  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
29.10.2010 № 2038:

1.1.1. В  пунктах  2.6,  4.4  по  тексту  слова  «Финансовое  управление
администрации  города  Южно-Сахалинска»  в  соответствующем  падеже
заменить  словами  «Департамент  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска».

2. Внести следующие изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  09.12.2010  №  2332  «О  порядке  осуществления
муниципальными учреждениями городского округа «Город Южно-Сахалинск»
полномочий  органа  местного  самоуправления  по  исполнению  публичных
обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной
форме, и финансового обеспечения их осуществления»:

2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города

возложить на вице-мэра,  начальника Департамента финансов администрации
города Южно-Сахалинска.».

2
2.2. В  Порядке  осуществления  муниципальными  учреждениями

городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  полномочий  органа  местного
самоуправления  по  исполнению  публичных  обязательств  перед  физическим
лицом,  подлежащих  исполнению  в  денежной  форме,  и  финансового
обеспечения их осуществления, утвержденном постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 09.12.2010 № 2332:

2.2.1. В пунктах 3, 4, 6, 8, 10, 11 по тексту слова «Финансовое управление
администрации  города  Южно-Сахалинска»  в  соответствующем  падеже
заменить  словами  «Департамент  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска».

2.2.2. Реквизит «Подпись» к Порядку изложить в следующей редакции:
«Вице-мэр,  начальник  Департамента  финансов  администрации  города

Южно-Сахалинска».
3. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Южно-Сахалинска  от  11.05.2011  №  786  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  бюджетных  инвестиций  муниципальным  бюджетным  и
автономным учреждениям городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

3.1. В Порядке предоставления бюджетных инвестиций муниципальным
бюджетным  и  автономным  учреждениям  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденном  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 11.05.2011 № 786:

3.1.1. В  пунктах  8  -  10  по  тексту  слова  «Финансовое  управление
администрации  города  Южно-Сахалинска»  в  соответствующем  падеже
заменить  словами  «Департамент  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска».

4. Внести следующие изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  27.02.2012  №  250  «Об  утверждении  Методических
рекомендаций по форме, порядку составления плана финансово-хозяйственной
деятельности  муниципальных  бюджетных  и  автономных  учреждений
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  и  подготовке  отчета  о
выполнении этого плана»:

4.1. В  Методических  рекомендациях  по  форме,  порядку  составления
плана  финансово-хозяйственной  деятельности  муниципальных  бюджетных  и
автономных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  и
подготовке отчета о выполнении этого плана, утвержденных постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2012 № 250:

4.1.1. В  пунктах  1.4,  1.8  по  тексту  слова  «Финансовое  управление
администрации  города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Департамент
финансов администрации города Южно-Сахалинска».

4.1.2. В разделе  III  Приложения к  Методическим рекомендациям слова
«Финансовое  управление  администрации  города  Южно-Сахалинска»  в
соответствующем  падеже  заменить  словами  «Департамент  финансов
администрации города Южно-Сахалинска».

3
5. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Южно-Сахалинска от 01.06.2012 № 1090:
5.1. В  Порядке  формирования  муниципального  задания  и  финансового

обеспечения  его  выполнения  в  отношении  муниципальных  учреждений
городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденном постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.06.2012 № 1090:

5.1.1. В  пунктах  3.4,  4.4,  6.1  по  тексту слова  «Финансовое  управление
администрации  города  Южно-Сахалинска»  в  соответствующем  падеже
заменить  словами  «Департамент  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска».

6. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

7. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэров по курируемым направлениям.

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук